
 

 

 

Multigroom series

9000

  13 nástavců

Samoostřicí kovové břity

Provozní doba až 180 minut

Voděodolný

 

MG9720/90

13 v 1, tvář, vlasy

a tělo
Dokonalá úprava obličeje, vlasů i těla
Prémiová řada: sada pro zastřihování 13 v 1
Zdokonalte svůj styl se sadou pro zastřihování Prestige Edition, která kombinuje náš
systém Multifunkčního zastřihovače s 13 kvalitními nástroji včetně samoostřicích
kovových břitů a strojku OneBlade na Tvář a tělo pro přesné zastřihování, tvarování
a holení vousů všech délek a dosažení dokonalého stylu

Snadné použití
Životnost každého břitu je 4 měsíce
Skladování a organizace
Nákup krytý zárukou
Doba provozu 180 minut
Voděodolný pro pohodlné používání ve sprše a čištění

Zastřihovací výkon
Jedinečná technologie OneBlade
Břity z tvrzené oceli, které se nezlomí, neztupí ani nezreziví

Univerzálnost
Udržuje nosní a ušní chloupky pod kontrolou
Dejte tomu tvar
Oholte to
Zastřihuje vlasy na požadovanou délku
13 nástavců na zastřihování vousů a vlasů



Multigroom series 9000
13 v 1, tvář, vlasy a tělo MG9720/90

Přednosti
Samoostřicí břity

Samoostřicí ocelové břity tohoto zastřihovače na
vousy a tělo jsou vyztuženy železem a
temperovány pro maximální pevnost. Výsledkem
jsou břity, které zůstanou stejně ostré jako první
den. Bez rzi. Bez nutnosti mazání olejem.

Jedinečná technologie OneBlade

Philips OneBlade je navržen pro styling tváře
a péči o vzhled a zastřihne, vytvaruje a oholí
vousy všech délek. Jeho klouzavá povrchová
úprava a zaoblené hroty zajišťují snadné
a pohodlné oholení. Ostří se pohybuje 200x za
sekundu a účinně tak oholí i delší vousy.

13 nástavců na tvář, vlasy a tělo

Multifunkční zastřihovač Philips je dodáván
s 13 nástavci a představuje tak řešení pro
kompletní péči o tělo.

Zastřihovač nosních a ušních chloupků

Tento zastřihovač typu vše v jednom rychle
odstraňuje nežádoucí chloupky v nose a uších
a zabraňuje poškrábání či pořezání.

7 hřebenů odolných vůči nárazům
Rychlá úprava vousů a vlasů pomocí sedmi
zesílených nástavců. 2 hřebeny na strniště pro
zastřihávání na délku 1 mm a 2 mm, nastavitelný
hřeben na vousy, 3 hřebeny na vlasy o délce
9 mm, 12 mm a 16 mm a 1 hřeben na tělo.

Dejte tomu tvar

Díky oboustrannému břitu uvidíte každý
chloupek a během několika sekund vytvoříte
přesné linie.

Oholte to

Holicí strojek OneBlade nestříhá tak blízko
pokožce, jako tradiční žiletka, takže vám
nepodráždí kůži. Při pohybu proti směru růstu
vousů jednoduše oholíte vousy jakékoli délky.

Chránič

Připevněte chránič pokožky a získejte další prvek
ochrany pro citlivé oblasti.

Nepromokavý

Tento zastřihovač je voděodolný, abyste ho mohli
pohodlně používat ve sprše a snadno čistit pod
tekoucí vodou.

Doba provozu až 180 minut

Tento zastřihovač Philips nabízí až 180 minut
bezdrátového používání na jedno tříhodinové
nabití. Rychlé pětiminutové nabití zajistí dostatek
energie pro jedno úplné zastřižení.



Multigroom series 9000
13 v 1, tvář, vlasy a tělo MG9720/90

Přednosti
Odolný břit OneBlade

Pro zajištění optimálního výkonu stačí břity
jednoduše každé 4 měsíce* měnit. Jakmile jsou
břity opotřebené, indikátor životnosti se rozsvítí
zeleně.

Pouzdro pro skladování

Zbavte se nepořádku v koupelně i ve své tašce do
posilovny díky malému úložnému pouzdru pro
snadnou organizaci a cestování. Umožní vám
skladovat všechny nástavce na jednom místě.

2letá celosvětová záruka

Všechny naše výrobky pro péči o vzhled jsou
velmi odolné. Mají 2letou záruku, nikdy je
nemusíte promazávat a jsou kompatibilní se
všemi běžně používanými napětími.



Multigroom series 9000
13 v 1, tvář, vlasy a tělo MG9720/90

Speci�kace
Vytvořte si takový vzhled, po kterém
toužíte
Počet nástrojů: 13 nástavců
Nástroje pro vytváření různých stylů: Kovový
zastřihovač, Zastřihovač chloupků v nose a uších,
Nastavitelný hřeben na vousy, 3 až 7 mm,
2 hřebeny na strniště, 3 hřebeny na vlasy, Rukojeť
OneBlade, Břit OneBlade navíc, Nasazovací
chránič pokožky, Nasazovací hřeben na tělo
Úprava těla / zastřihování vlasů / péče o obličej:
Dlouhé vousy, Krátké vousy, Strniště, Ostré linie,
Jemné tvarování, Kozí bradka

Příslušenství
Údržba: Čisticí kartáč, Ochranný kryt
Pouzdro: Pouzdro pro skladování

Spotřeba
Automatická volba napětí: 100–240 V
Typ baterie: Lithium-iontový
Nabíjení: 3 hodiny na plné nabití, Rychlé nabití:
5 min (Multifunkční zastřihovač), Úplné nabití:
4 hodiny (OneBlade)
Doba chodu: 180 minut (Multifunkční
zastřihovač), 60 minut (OneBlade)

Design
Tělo kartáčku: Neklouzavá gumová rukojeť

Servis
Výměnná hlava: QP210, QP220, QP610, QP620,
Vyměňte každé 4 měsíce*
2letá záruka

Střihací systém
Střihací jednotka: Samoostřicí kovové břity
Unikátní technologie OneBlade

Snadné použití
Displej: Indikátor nabíjení, Indikátor vybití
baterie
Bezúdržbový: Není třeba mazat
Suché a mokré používání: Vodotěsný a snadno
omyvatelný

* Každý břit vydrží až 4 měsíce – Pro nejlepší oholení. Při
2 kompletních oholeních za týden. Skutečné výsledky se
mohou lišit.

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑01‑15
Verze: 2.2.2

EAN: 87 10103 97727 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

